Târgul Inului Nr. 90, etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 coroni. — Un exemplar
10 bani. — Acte abonamentelor
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 122.

Brașov, Marți-Miercuri 5 (18) Iunie.

1902.

Politica maghiară anarhică.

Aveau dreptate cei dela orga-
nul partidei populare maghiare, când
acum vre o trei ani diceau, că nu-și
pot nici-decum închipui cum ar fi
posibil a-se inaugura un nou sistem
de guvernare cu omenii vechiului
sistem.